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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό 11/2012 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου

ΘΕΜΑ 209  ο  :   «Έγκριση μερικής διακοπής κυκλοφορίας οχημάτων στην οδό 
Καραϊσκάκη, από 1-7 έως 15-9-2012». 

Στα Φάρσαλα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα Τρίτη 12 Ιουνίου 2012 και  ώρα 8 μ.μ.

συνήλθε σε συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Φαρσάλων, μετά από την υπ' αριθ. 11247/8-6-2012

του Προέδρου (άρθρο 67 παρ. 5 του Ν. 3852/2011), για συζήτηση και λήψη απόφασης στο παραπάνω

θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Πριν από την έναρξη της συζήτησης του παραπάνω θέματος ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από

τα 27 μέλη του Δ.Σ. ήταν:

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ   

Αντωνιάδης Ν  ικόλαος (Πρόεδρος)                                                          

Μπαμπανίκας Δ. -Τσιάμπας Σπ. -Χατζημήτρος Αν. -Δερλός Κ. -Πουλαράκης Στ. -Νικολάου Β.  
Παπαγεωργίου Χρισ. -Αγγελακόπουλος Δ. Γεώρ. -Δασκαλόπουλος Δ. -Τεριζής Ευσ. 
Συροπούλου Δ. -Παντούδης Ι. -Φεγγίτης Δ. -Μολόχας Ασ   -Ίφου Μ. -Γκίζας Δ. 
Αγγελακόπουλος Κ. Γεώρ. -Γκατζόγιας Ν.-Κατσιαούνης Ε.  Μπαλατσός Ε.  & Τριανταφύλλου Ν. 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   Ταστεμίρογλου Σ. -Θεοχάρης Τρ. -Καπετάνος Χ. & Νταφόπουλος Γ. οι

οποίοι αν και κλήθηκαν νόμιμα δεν προσήλθαν.

Ο  δημοτικός  σύμβουλος  Γιαχνής  Κ. απουσίαζε  από  το  15ο θέμα  και  μέχρι  τέλους  της
συνεδρίασης.

Ο Δήμαρχος κ. Αριστομένης Καραχάλιος προσκλήθηκε και παραστάθηκε στη συνεδρίαση.

Στη  συνεδρίαση παραβρέθηκε  και  ο  Ευάγγελος  Μπετχαβάς δημοτικός  υπάλληλος  για  την

τήρηση των πρακτικών.

Για το παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος  έδωσε το λόγο στο  Δήμαρχο,  ο

οποίος ανέφερε τα εξής: 

Κατά τη θερινή περίοδο, στο κέντρο της πόλης και συγκεκριμένα, οι πλατείες Δημαρχείου &

Λαού, και μέρος της οδού Λαμίας, συγκεντρώνονται οικογένειες με μικρά παιδιά, για αυτό προτείνω

την μερική διακοπή της κυκλοφορίας των οχημάτων στην οδό Καραϊσκάκη, κατά την θερινή περίοδο,

(ανατολικό τμήμα της τρίγωνης Πλατείας, και από τη συμβολή της οδού Θέτιδος μέχρι πριν την είσοδο

του ιδιωτικού πάρκινγκ στη βόρεια πλευρά της Πλατείας) μετά το κλείσιμο των καταστημάτων για
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χρονικό διάστημα, από 1 Ιουλίου μέχρι και 15 Σεπτεμβρίου 2012, και από ώρα 21:00 μέχρι 07:00

π.μ. για την αποφυγή ατυχημάτων.  Για τα παραπάνω υπάρχει σύμφωνη γνώμη του Αστυνομικού

Τμήματος  Φαρσάλων,  υπό  την  προϋπόθεση  να  τοποθετηθούν  πινακίδες  σήμανσης  οι  οποίες  θα

προειδοποιούν τους οδηγούς,   

Ύστερα από τα παραπάνω ο Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Αφού έλαβε υπόψη του: 

1.- την εισήγηση του Δημάρχου, 

2.-  τη  σύμφωνη  γνώμη  του  Αστυνομικού  Τμήματος  Φαρσάλων,  υπό  την  προϋπόθεση  να
τοποθετηθούν πινακίδες σήμανσης, οι οποίες θα προειδοποιούν τους οδηγούς και

3.- τις διατάξεις της  παρ. 1 του άρθρου 82 του Ν. 3463/2006 του Κ.Δ.Κ.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την μερική διακοπή της κυκλοφορίας στη οδό Καραϊσκάκη, κατά τη θερινή περίοδο,

σύμφωνα  με  το  τοπογραφικό  διάγραμμα  της  Τεχνικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου,  το  οποίο  αποτελεί

αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης και συγκεκριμένα:

1.-  Από το ανατολικό τμήμα της τρίγωνης Πλατείας, και από τη συμβολή της οδού Θέτιδος και

μέχρι πριν την είσοδο του ιδιωτικού πάρκινγκ στη βόρεια πλευρά της Πλατείας,

2.- Για χρονικό διάστημα, από 1 Ιουλίου μέχρι και 15 Σεπτεμβρίου 2012, και από ώρα 21:00

μέχρι 07:00 π.μ. για την αποφυγή ατυχημάτων και 

3.-  Την  τοποθέτηση  πινακίδων  σήμανσης  κλεισίματος  της  οδού,  για  προειδοποίηση  των

οδηγών. 
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Η παρούσα πήρε αύξοντα αριθμό 205/2012. 

  Αφού αναγνώστηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως:

   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ

Νικόλαος Αντωνιάδης                                                 (ακολουθούν υπογραφές)

Ακριβές Αντίγραφο

Φάρσαλα 3 - 7- 2012

Ο   Δ ή μ α ρ χ ο ς

Αριστομένης  Καραχάλιος


